
Přesun asi 3 min

Vysvětlivky značek

1 - stanoviště 1,2 - tar. pásmo 1,2,18 - tar. pásmo 19 - stanoviště 2 - stanoviště 3 - stanoviště 46 - tar. pásmo

49,50,55 - tar. pásmo 57,58,59 - tar. pásmo 57,59 - tar. pásmo 70 - tar. pásmo 70,79 - tar. pásmo 75 - tar. pásmo

79,87 - tar. pásmo E - stanoviště MHD - stanoviště 1.2. - ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1.vozové třídy

16:17 13.7. so

Bus 910126 202 6 +
55 min, 55 km, směr: Ostrava,Poruba,Alšovo nám.

÷

15:20 Velké Karlovice,,rozc.Soláň

16:17 Ostravice,,aut.st. x
16:19 Ostravice,,rest.U Tkáčů

16:30 Frýdlant n.Ost.,,žel.st. x
16:42 Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská

16:44 Frýdek-Místek,Místek,Anenská

16:57 Ostrava,Hrabůvka,Benzina

17:00 Ostrava,Hrabůvka,Poliklinika

17:12 Ostrava,Svinov,nádraží x
17:20 Ostrava,Poruba,Alšovo nám.

R8 (R 1126 RegioJet) R Q º ³ ½ ® L H
16 min, 29 km, směr: Brno hl.n.

û

17:28 Bohumín

17:45 Ostrava-Svinov

17:54 Studénka

18:01 Suchdol n.Odrou

19:59 Brno hl.n.

S34 (Os 13380) µ º L ©
13 min, 8 km, směr: Nový Jičín město

û

18:11 Suchdol n.Odrou

18:21 Šenov u Nového Jičína

18:24 Nový Jičín město

Z-Group bus a.s.; Kopřivnice; 597 608 508, 602 533 671 (Bus 910126)

RegioJet a.s.; náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno; +420 222 222 221 (R 1126)

České dráhy, a.s.; nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 221 111 122 (Os 13380)

Ostravice Nový Jičín

ODKUD KAM

IDOS • Ostravice ➞ Nový Jičín • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=13...

1 z 2 02.07.2024 20:27

https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENI6o:aVVXSDu8Pd4S8bH0BqLtsod6z1zD1Thh38q14qWfsbAgxmPdjC6bK5fT8PkfQ--&from=25490&to=51136&depTime=16:17&arrTime=17:12
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiApRFs.5BPxJrwzjJ7VcDkD42.qRTQMBWYA63rbtxnYxx8f3OZpQPFg--&from=5434434&to=5434804&depTime=17:45&arrTime=18:01
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENK5UbPC5ckqiJykPg3AFg5HvCbOaJXP1HrfG8OiPqxPxJ3FXh3VfD1:d5m0nsW0vCw--&from=5434804&to=5434144&depTime=18:11&arrTime=18:24
http://www.zgroupbus.cz/
http://www.zgroupbus.cz/
http://www.regiojet.cz/
http://www.regiojet.cz/
http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=13.07.2024&time=16:00&f=Ostravice&fc=1&t=Nov%C3%BD%20Ji%C4%8D%C3%ADn&tc=1
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=13.07.2024&time=16:00&f=Ostravice&fc=1&t=Nov%C3%BD%20Ji%C4%8D%C3%ADn&tc=1


Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o.

H  - nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy

H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem L  - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)

Q  - občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat) R  - do označených vozů možno zakoupit místenku

R  - k jízdence je možné zakoupit místenku ©  - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

©  - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku; je nutné objednání přepravy ®  - vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dě

³  - ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V µ  - samoobslužný způsob odbavování cestujících

º  - ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu ½  - tichý oddíl ì  - lze zakoupit jízdenku

IDOS • Ostravice ➞ Nový Jičín • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=13...

2 z 2 02.07.2024 20:27


